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Monet suomalaiset raahaavat vielä nyt juomansa Tallinnasta, mutta hallituksen päätös voi poistaa tällaist näkymät historiaan. Vahvemman oluen myynnin
vapauttaminen vähittäiskauppoihin vapauttaa myös hintakilpailun.

Järkeä Suomen kaljakauppaan
- Viinaralli Viroon LOPPUU pian?

Welcome

This site asks for consent to use your data

Personalised advertising and content, advertising and content
measurement, audience research and services development

Store and/or access information on a device

Your personal data will be processed and information from your device
(cookies, unique identi�ers, and other device data) may be stored by,
accessed by and shared with , or
used speci�cally by this site or app.

Some vendors may process your personal data on the basis of
legitimate interest, which you can object to by managing your options
below. Look for a link at the bottom of this page to manage or withdraw
consent in privacy and cookie settings.

Learn more
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Hallitus pääsi sopuun oluen myynnistä. Sen
mukaan nelosolut tulee ruokakauppoihin jo ensi
vuoden alusta. Samalla päättynee olutralli Viroon,
jos kauppa hinnoittelee nelosen järkevämmin kuin
Alko.

Vuoden alusta siis nelosoluet (5,5 %) tulevat ruokakauppoihin ja
myös vahvoja lonkeroita saa myydä omassa vakiomyymälässä.
Päätös avaa myös aivan uuden väylän, kun pienpanimot saavat
myydä vahvempia tuotteitaan ulos.

Samalla ravintoloiden erilliset A- ja B-oikeudet poistuvat ja
festivaalien "olutkarsinat" poistuvat, kun anniskelualueiden sääntely
kevenee.

Uusi asetus takaa senkin, että oluen ja viinin kotivalmistuksen raaka-
ainerajoitukset poistuvat.

Kolumni - VIHDOINKIN JÄRKI VOITTI?
Kuten uutisemme yllä kertoo, Suomessa ollaan nyt ison askeleen
kautta siiertymässä tähän päivään myös vahvemman oluen
myynnissä.

Hallituksen linjaus
tyrehdyttää ratkaisevasti
olutrallia Viroon,
jota on kannustanut
Alkon hinnoittelu.

Tällä viikolla Viron laivoilta tai Tallinasta sai suomalaista nelosolutta
(24 tölkin laatikko) hintaan 11,90 euroa. Alkossa vastaava maksoi
lähes 48 €. Onko tässä mitään järkeä?

EI!

Nyt tämä hulluttelu loppuu, kun uusi asetus tulee voimaan

Tallinnaan liikennöiville yhtiöille päätös tietää kaupan hyytymistä,
sen voi todeta jo tässä vaiheessa. On itsestään selvää, että
Suomessa vähittäiskauppa hinnoittelee vuoden vaihteessa
nelosoluen ja vastaavat sillä tavalla, että motiivi matkustaa Viroon
kaljakaupoille hyytyy.

Vihdoinkin Suomessa on uskallettu tehdä rohkea päätös, joka tuo
työtä kotimaahan!

Seuraava askel tuo myös viinit ruokakauppoihin. Vain aika on tässä
ratkaiseva, milloin. Suomessa on aika siirtyä holhoavasta
yhteiskunnasta sivistyksen pariin.

Jorma Aula
Päätoimittaja
www.matka24.com
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